
$,
1

::

_“—

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

9 июля 2021 года № 4/1

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 54-2021п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "О мерах
по борьбе с новой коронавирусной инфекцией СОУПВ—19 на территории
Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 54-2021п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему ”О мерах
по борьбе с новой коронавирусной инфекцией СОУПЭ-19 на территории
Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 54-2021п "О рекомендациях
"парламентского часа" на тему "О мерах по борьбе с новой коронавирусной
инфекцией СОУПЭ-19 на территории Волгоградской области".

Председатель комитета № Н.В.Семенова


